
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO 116/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do seu Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados que na licitação com modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 116/2022, destinado a
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de ferramentas ficou FRACASSADA.

Campo Novo do Parecis-MT, 10 de novembro de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA 004/2022

ABERTURA: 12 de dezembro de 2022. INÍCIO DA SESSÃO: 12 de dezembro de 2022 às 08h15min. OBJETO: Alienação
de Imóveis do Patrimônio Público Municipal, destinados a fomentar a atração e expansão de novos empreendimentos com
instalação e funcionamento de indústrias, com fim de gerar novos empregos e renda ao município. LOCAL DA
REALIZAÇÃO DO CERTAME: Sala de Reuniões da Prefeitura, localizada na Av. Mato Grosso, 66NE, centro, Campo Novo
do Parecis - MT ou pelo telefone 65 3382 5108, o edital na integra poderá ser retirado pelo site:
www.camponovodoparecis.mt.gov.br

Campo Novo do Parecis-MT, 10 de novembro de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Presidente da Comissão Permanente de Licitações

EXTRATO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 036/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis/MT FORNECEDOR: THIAGO DE OLIVEIRA DA SILVA
PRODUÇÕES E EVENTOS OBJETO: Contratação de show artístico do cantor Thiago Brado, para apresentação em
Campo Novo do Parecis nas festividades e apresentações natalinas 2022. DO FUNDAMENTO LEGAL: art. 25, inciso III, da
Lei Federal n° 8.666/93. VALOR TOTAL: R$ 70.000,00 (setenta mil reais).

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSO AO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 109/2022

O Município de Campo Novo do Parecis torna público aos interessados que o recurso interposto pela empresa D. B. A.
ROZANTI contra a decisão do Pregoeiro em aceitar a proposta da empresa INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL
LTDA, do Pregão Eletrônico nº 109/2022, que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição
de troféus e medalhas, sob alegação de valor inexequível foi NEGADO PROVIMENTO.

Campo Novo do Parecis, 10 de novembro de 2022.

RAFAEL MACHADO. Prefeito Municipal

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b7f9afd4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:43:18-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




